
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 221 Sábado 14 de septiembre de 2013 Sec. V-A.  Pág. 45501

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
33

72
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

33729 Anuncio de formalización de contratos de: Jefatura de la Unidad de
Contratación y Gestión Económica del Ejército del Aire. Objeto: Madrid/
Torrejón/Reparación Cubierta Edificio 105/B.A. Torrejón (20137001).
Expediente: 4023013009300.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de la Unidad de Contratación y Gestión Económica del
Ejército del Aire.

b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Jefatura  de  la  Unidad  de
Contratación  y  Gestión  Económica  del  Ejército  del  Aire.

c) Número de expediente: 4023013009300.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Madrid/Torrejón/Reparación Cubierta Edificio 105/B.A. Torrejón

(20137001).
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45261000 (Trabajos de construcción de

cubiertas y estructuras de cerramiento, y trabajos conexos).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 163.081,10 euros. Importe total:
197.328,14 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 26 de Agosto de 2013.
b) Fecha de formalización del contrato: 28 de Agosto de 2013.
c) Contratista: Ferrovial Agroman S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 103.844,81 euros. Importe

total: 125.652,22 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por Obtener la Mayor Puntuación en la

Aplicación de los Criterios de Valoración y Cumplir los Requisitos Exigidos en
los Pliegos Que Rigen Este Expediente.

Madrid,  10  de septiembre de 2013.-  Jefe  de la  Unidad de Contratación y
Gestión  Económica del  Ejército  del  Aire.

ID: A130050652-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-09-13T19:07:04+0200




